
Scannez le code ou consultez 
la page wmata.com/changes 
pour plus de détails.

Des changements de tarifs sont 
prévus pour le 30 juin 2024.

Économisez de l’argent grâce aux tarifs réduits.

Payez la moitié du tarif Metro applicable si vous utilisez une carte Senior SmarTrip, 
si vous utilisez une carte d’identité avec photo SmarTrip à tarif réduit, ou si vous recevez 
des allocations du Programme d’assistance alimentaire supplémentaire (Supplemental 
Nutrition Assistance Program) et êtes inscrit(e) à Metro Lift.

Pour plus de détails, consultez la page wmata.com/reducedfares ou  
wmata.com/metrolift.

Metrorail
2,25 $ - 6,75 $

Le tarif unique actuel de 2 $ après 21 h 30 en semaine 
et toute la journée le week-end sera remplacé par un 
tarif basé sur la distance, allant de 2,25 à 2,50 $.

Metrobus
2,25 $ (ordinaire)
4,80 $ (express)

Accessibilité au métro
Jusqu’à 4,50 $


